п.п. 2.19. Выдача справки о выходе на работу, службу до

истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет и

прекращении выплаты пособия

Начальнику
Могилевского института МВД

_________________________

_________________________

фамилия, имя, отчество заявителя

(полностью), домашний адрес,

контактные телефоны

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о выходе на работу, службу до истечения

отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет и прекращении выплаты

пособия.

« ___ » ______ 20 ___ г. Личная подпись